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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 130 937 745,93 102 961 226,93 33 984 389,00 250 000,00 25 172 034,00 19 101 279,93 24 453 524,00 0,00 27 976 519,00 0,00 27 976 519,00

2021 128 153 403,00 102 765 588,00 35 000 000,00 300 000,00 25 500 000,00 18 269 495,00 23 696 093,00 0,00 25 387 815,00 0,00 25 387 815,00

2022 137 000 936,00 102 348 441,00 36 000 000,00 310 000,00 25 700 000,00 16 343 441,00 23 995 000,00 0,00 34 652 495,00 0,00 34 652 495,00

2023 111 725 000,00 100 725 000,00 37 000 000,00 320 000,00 25 900 000,00 13 000 000,00 24 505 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2024 113 330 000,00 102 330 000,00 38 000 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2025 114 040 792,00 103 040 792,00 38 700 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 010 792,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2026 114 330 000,00 103 330 000,00 39 000 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2027 115 100 000,00 104 100 000,00 39 770 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 140 223 711,93 94 991 037,93 51 358 587,76 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 45 232 674,00 45 232 674,000,00 174 000,00

2021 123 665 430,00 91 277 615,00 52 000 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 32 387 815,00 32 387 815,000,00 0,00

2022 132 531 847,00 91 379 352,00 52 500 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 41 152 495,00 41 152 495,000,00 0,00

2023 107 154 683,00 91 554 683,00 53 000 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 15 600 000,00 15 600 000,000,00 0,00

2024 108 871 729,00 92 871 729,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2025 109 827 711,00 93 327 711,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,000,00 0,00

2026 110 317 172,40 93 817 172,40 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,000,00 0,00

2027 110 500 000,00 94 000 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -9 285 966,00 0,00 13 526 985,00 6 050 787,00 1 809 768,00 5 071 242,00 5 071 242,00 2 404 956,00 2 404 956,00

2021 4 487 973,00 4 487 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 469 089,00 4 469 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 570 317,00 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 458 271,00 4 458 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 213 081,00 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 012 827,60 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 241 019,00 4 241 019,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 487 973,00 4 487 973,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 469 089,00 4 469 089,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 317,00 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458 271,00 4 458 271,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 081,00 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 827,60 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 435 646,98 624 088,38 7 970 189,00 15 446 387,000,00

2021 x x x x 0,00 26 730 102,98 406 517,38 11 487 973,00 11 487 973,000,00

2022 x x x x 0,00 21 979 254,60 124 758,00 10 969 089,00 10 969 089,000,00

2023 x x x x 0,00 17 284 179,60 0,00 9 170 317,00 9 170 317,000,00

2024 x x x x 0,00 12 825 908,60 0,00 9 458 271,00 9 458 271,000,00

2025 x x x x 0,00 8 612 827,60 0,00 9 713 081,00 9 713 081,000,00

2026 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 9 512 827,60 9 512 827,600,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 10 100 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,00% 13,20% 19,99% 21,40% TAK TAK13,20%

2021 7,11% 15,51% 18,28% 19,69% TAK TAK15,51%

2022 7,04% 14,46% 15,21% 16,63% TAK TAK14,46%

2023 6,72% 11,89% 14,39% 14,39% TAK TAK11,89%

2024 6,22% 11,82% 13,95% 13,95% TAK TAK11,82%

2025 5,79% 11,90% 12,72% 12,72% TAK TAKx

2026 5,44% 11,53% 13,67% 14,28% TAK TAKx

2027 5,60% 11,64% 12,90% 12,90% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 6 522 705,80 6 522 705,80 4 748 245,30 5 964 095,00 5 964 095,00 4 097 429,00 7 038 044,80 7 038 044,80 5 131 877,30

2021 7 079 653,00 7 079 653,00 4 882 705,00 3 456 661,00 3 456 661,00 2 099 627,00 7 176 848,00 7 176 848,00 4 882 705,00

2022 2 287 392,00 2 287 392,00 1 544 395,00 21 562 622,00 21 562 622,00 13 720 296,00 2 299 028,00 2 299 028,00 1 544 395,00

2023 232 505,00 232 505,00 147 943,00 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 232 505,00 232 505,00 147 943,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 6 103 006,00 6 103 006,00 3 033 776,00 37 574 436,00 6 356 243,00 31 218 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 328 427,00 4 328 427,00 2 099 627,00 30 950 706,00 7 956 819,00 22 993 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 21 562 622,00 21 562 622,00 13 720 296,00 35 624 093,00 2 958 355,00 32 665 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 1 496 625,00 290 843,00 1 205 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 4 241 019,00 225 653,00 0,00 225 653,00 225 653,00 225 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 471,01

2021 4 487 973,00 217 571,00 0,00 217 571,00 217 571,00 217 571,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 4 469 089,00 281 759,38 0,00 281 759,38 281 759,38 159 327,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4 570 317,00 124 758,00 0,00 124 758,00 124 758,00 58 338,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 458 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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